
TDK
友だちと

出逢いなおす

この日

東
京

大
地

会6月1日（土）13時～16時
ホテルサンルートプラザ新宿
1階 大会議室「芙蓉」

岩中・岩高・岩東卒業生の皆様へ

東京大地会　総会・懇親会のご案内
2019年 6月1日（土）

早春の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、今年も関東地区の岩中・岩高・岩東卒業生の懐かしい仲間が一堂に会する「東京大地会 総会・懇親会」のご案内の時
期となりました。平成から新たなる元号を迎える今年。東京大地会は「令和元年、絆をつなぐ～仲間たちと出逢いなおす日～」
をテーマに、総会・懇親会を、来たる 6月1日に開催いたします。今回の総会では、未来を見据えた東京大地会の課題とビジョンに
ついて、会員の皆様と思いをひとつにする議論の場も設ける予定でございます。また、懇親会では、同郷の仲間たちが新たな
時代に出逢いなおし、よりいっそう親交を深められる機会にすべく準備しております。開催情報・各期の参加状況は、東京大地
会ホームページにて随時お知らせいたしますのでご覧ください。皆様にお会いできることを心より楽しみにしております。

 東京大地会会長　渡邊芳樹（45期）　総会幹事 61期卒業生一同

東京大地会webサイト

参加申込みはこちらからも可能です。
https://daichikai.tokyo/

令和元年   総会・懇親会

プログラム

アクセス情報

ご出席予定の来賓の方々

参加費・年会費

12：30～ 受付開始
13：00 総会
 1.会長挨拶
 2.会計監査報告
 3.議事・報告事項
  □役員改選について（審議）
  □年会費の改定について（審議）
  □東京大地会の将来ビジョンと
   具体的なアクションについて（議論）
13：30 懇親会
  □ご来賓挨拶
  □鏡割り・その他アトラクション企画中！　　
16：00 閉会

■JR新宿駅より
 南口　徒歩3分
 甲州街道改札　徒歩3分
 新南口　徒歩4分
■大江戸線新宿駅より
 A1出口　徒歩1分
 A4出口　徒歩3分
■京王線新宿駅より
 ルミネ口　徒歩3分
■羽田・成田空港より
 ホテル直行リムジンバスあり

ホテルサンルートプラザ新宿

恩師 蓑嶋和央 先生（在任 昭和 54 年～平成３年）
 横山直樹 先生（在任 昭和 46 年～昭和 61 年）

岩見沢東高校校長 若林利行 様（52 期）
大地会会長 馬渕亮三 様（48 期）

※他地区の会員の方は、該当する上記卒期の参加費のみ。年会費は不要です。
※ご家族など同伴の方は、ご一緒される会員の参加費と同額。年会費は不要です。

※ホテル駐車場は利用できませんので、ご注意ください。

二次会につきましては、ご用意しておりません。
各自ご手配下さいますようお願いいたします。

当日、受付にて承ります。欠席される方は、年会費1,000円のお振込みをお願いいたします。

〒151-0053 東京都渋谷区代々木2-3-1
TEL. 03-3375-3211

東京大地会会員
　    ・～72 期まで 10,000 円 （参加費 9,000 円＋年会費 1,000 円）
・73 期～89 期 6,000 円 （参加費 5,000 円＋年会費 1,000 円）
・90 期～93 期 1,000 円 （高校卒業後4年間は年会費 1,000 円のみ）


